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PIZZE

MARGHERITA 7,50L
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA

MARINARA 7,00£
SAUCE TOMATE. AIL, PERSIL

GRECA 7,50L£
SAUCE, TOMATE, MOZZARELLA, OLIVES, SAUCISSES DE FRANCFORT

PARIGI 7,50£
SAUCE TOMATE, HUILE D’AIL, PREZEMOLO, BACON, OLIVES

DIAVOLA 9,00£
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, SALAMI EPICE, OLIVES

MACERATESE 9,00£
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, SAUCISSE, OIGNON

SICILIAN A 9,00£
SAUCE TOMATE, ANCHOIS, OLIVES, CAPRES, ORIGAN

4 STAGIONI 10,00£
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON CUIT, ARTICHAUTS, CHAMPIGNONS, OLIVES

FRESCA 10,00£
SAUCE TOMATE, ROQUETTE, THON, MOZZARELLA DE BUFFLE, JAMBON CRU

CAPRICCIOSA 10,00£

SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, CHAMPIGNONS, JAMBON CUIT, ARTICHAUTS
OLIVE, ANCHOIS, CAPRES

GORGONZOLA 10,00£
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, GORGONZOLA

SIDERNESE 10,00£
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, ROQUETTE, TOMATES CERISES, JAMBON CUIT, FLOCONS DE PARMESAN
CALABRESE 12,00£
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, SAUCISSE, OIGNON, NDUJA, OLIVES

NAPOLETANA 11,00£
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, ANCHOIS, CAPRES, OLIVES

TONNO E CIPOLLA 11,00£
SAUCE TOMATE, MOZARELLA, THON, OIGNON

TEDESCA 11,50£

SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, SAUCISSES DE FRANCFORT, FRITES
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ORTOLANA 12,50£
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, AUBERGINE, COURGETTES, POIVRONS, OLIVES, CHAMPIGNONS

ARIEL 14,00£
SAUCE TOMATE, FRUITS DE MER, CRUSTACES, AL, PERSIL

4 FORMAGGI 12,00£
MOZZARELLA, GORGONZOLA, PARMESAN, TALEGGIO

TIROLESE 12,00£
MOZZARELLA, BECON, TALEGGIO, SAUCISSE

PICCANTE 11,00£
MOZZARELLA, NDUJA, GORGONZOLA, OLIVES, PIMENT

NORVEGESE 13,00£
MOZZARELLA, TOMATES CERISES, SAUMON, ROQUETTE

MARE E MONTI 14,00£
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, SAUCISSE, CEPES, MOULES, CREVETTES

OCCHIO DI BUE 13,00£
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, (EUFS, SALAMI, OIGNON

BISMARK 13,50£
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, ASPERGES, (EUFS, POIVRONS, AUBERGINES

CALABRIA 14,50£

BORD FARCI AU PHILADELPHIA ET NDUJA, SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, CEPES
SAUCISSE, PIMENT

MONTE BIANCO 14,00£
MOZZARELLA, JAMBON CRU, FLOCONS DE PARMESAN, TOMATES CERISES

ESTATE 14,50£
MOZZARELLA, SAUMON, PHILADELPHIA, PISTACHE

BOLOGNESE 12,50£
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, VIANDE HACHEE, PARMESAN

BUFALINA 14,00£
SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON CRU, MOZZARELLA DE BUFFLE, ROQUETTE, TOMATES CERISES

MORTAZZA 13,00£
MOZZARELLA, BURRATA, MORTADELLE, PISTACHE

CALZONE 13,50£

SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, SALAMI, CHAMPIGNONS

PIZZA AUX FORMES WALT DISNEY + BOISSON 7,00£
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MENU

RISTORANTE

SPAGHETTI ALLA CARBONARA
GNOCCHI ALLA SORRENTINA
GNOCCHI AL PESTO

PENNE ALLA MATRICIANA
SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE

CARNE

BAVETTE PETITES LEGUMES

ESCALOPE AU CHAMPIGNONS
ESCALOPE ALLA SORRENTINA

ESCALOPE AU CITRON
PESCE
A ALad U\ Aa

FRITURE MIXTE DE CREVETTES ET DE CALAMAR
POISSON DU JOUR AVEC PETITES LEGUMES

ACCOMPAGNEMENT

SALADE MIXTE
LEGUMES GRILLEES
FRITES

9,00£
9,00£
9,00£
10,00£
10,00£

14,00L£

13,00£
13,00£

13,00£

15,00£
15,00£

5| 00£
5 ’ UG£
4,00L
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DELIZI0SO 5,00£
SALADE, TOMATE, MOZZARELLA, BRIE, BACON, SAUCE

CALABRIA 5,00£
SALADE, TOMATE, MOZZARELLA, SAUCISSE, POIVRONS, OIGNON CARAMELISE, SAUCE

TOKYO 5,00£
SALADE, TOMATE, MOZZARELLA, BRIE, GORGONZOLA, SAUMON FUME, SAUCE

BERLINO 5,00£
SALADE, TOMATE, MOZZARELLA, SAUCISSE DE FRANCFORT, FRITES, SAUCE

PARIGI 5,00£
SALADE, TOMATE, MOZZARELLA DE BUFFLE, JAMBON CRU, SAUCE

NEW YORK 5,00£
SALADE, TOMATE, MOZZARELLA, HAMBURGERS, FRITES, SAUCE

MESSICO 5,00£
SALADE, TOMATE, MOZZARELLA, SALAMI EPICE, BACON, SAUCE

DUBLINO 9,00£
SALADE, TOMATE, MOZZARELLA, COURGETTES, POIVRONS, AUBERGINES, CHAMPIGNONS, SAUCE
ATENE 5,00£

SALADE, TOMATE, MOZZARELLA, THON, OIGNON, SAUCE

DESSERT

TIRAMISU MAISON 4,00L
PANNA COTTA ALLA VANIGLIA 4,00£
GATEAUX AU CHOCOLAT 4,008

CAFE GOURMAND 6,00£
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COCA COLA
COCA COLA ZERO
LIPTON ICE TEA
ORANGINA
SCHWEPPES
PERRIER

JUS DE FRUITS
EAU VITTEL 50CL
EAU VITTEL 1L

EAU SAN PELLEGRINO 50CL
EAU SAN PELLEGRINO 1LT

CAFE

CAFE DOUBLE
CAFE DECA
THE INFUSION

BIERE

PRESSION PORETTI 25CL
PRESSION PORETTI 50CL
PRESSION GRIMBERGEN 25 CL
PRESSION GRIMBERGEN 50 CL
GRIMBERGEN ROUGE 33CL

SIBILLA 33CL

L.B.F TRIPLE BIO 33CL

L.B.F DUBBEL 33CL

3,50£
3,50£
3,50L

3,50£
3,50£
3,50£
3,60£
2,80£
3,80£
2,90
3,90£
1,50£
2,208
1,80£
2,50£

3,50£
6,00£
3,808
7,00£
5,00£
5,00£
5,00£
5,00£



